YAYASAN TRISAKTI

INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

JUIKPN, Tanah Kusir, Jakarta 12330
Telp. (021) 737.7738-41, Fax. (021) 7388.7763. 7369.2286, E-mail: info@iplrisakti.ac.id, Websile: ipirisakli.ac.id

KEPUTUSAN

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
No. 012-01/IPT/KK/STr/DT/HTL/IX/2023

TENTANG
PENUNJUKAN DOSEN TETAP
DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2023/2024

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Menimbang 1 a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada
TA. 2023/2024, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.
b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4, Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar
Pendidikan Nasional;

5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;

6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-111/SK/1X/2021.

Mempeshatikan : 1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi
Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.
2. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023
tentang Penetapan Rektor Institut Pariwicata Trisakti.

MEMUTUSKAN

Menetapkan ¢ KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2023/2024

Pertama : Menunjuk Saudara/i ALIFATQUL MAULANA, M.Par. -
NIDN/NUPN : 0330047005
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

1BDZA024P - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (P) 2 sks (P) 2 kelas -~
18D2A024T - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (T) 1 sks (T) 2 kelas
18D2A026P - Pengolahan Makanan Modern (P) 2 sks (P) 3 kelas -
18DZA026T - Pengolahan Makanan Modern (T) 1 sks (T) 3 kelas ~
21D2A101P - PKL : Persiapan 0,2 sks (P) 1 kelas -

21D2A102P - PKL : Proses 0,8 sks (P) 1 kelas

Z1DZA103P - PKL : Pelaporan 0,0 sks (P) 1 kelas

» 21D2A104P - PKL : Evaluasi 0,4 sks (P) 1 kelas ~

Pada institut Pariwisata Trisakti Departemen STr PENGELOLAAN PERHOTELAN.

Kedua . Dalam melaksanakan tugas sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada Ka.
Departemen Pengelolaan Perhotelan.
Ketiga 1 Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester gasal

TA. 2023/2024.

Ditetapkan di + Jakarta
. Pada tanggal . 01 September 2023
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

REKTOR

NI1K: 01010989004
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SEMESTER GANJIL; TAHUN AKADEMIK 2023 /2024

tep Toward ncellence
b : DASAR-DASAR PENGOLAHAN MAKANAN( P ) | PROGRAM : DIPLOMA IV V( #;.-,—"
KELAS : D2 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN s
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER :1(Satu)
JI IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | :13.00- 17.00 RUANG | : KITCHEN BARU
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : SENIN
KETERANGAN TANDA TANGAN/ TANGGAL . i
PEkMOA S MATERI Y ANG DIBERIKAN KHUSUS T AL
= MAHASISWA D OA EN KELAS KA PRODI B
. HOUSE RULES PRAKTEK DI JUMLAH MHS.
DAPUR 7
1 INTRODUCTION 2. PEMBAGIAN KELOMPOK |
KERJA '
3. PENGENALAN PERALATAN T | \@ |
4. PENGENALAN BUKU MODUL T e
5. PREPARATION/ MISE EN PLACE _ |
2 02/1p/p3 |
CHICKEN VEGETABLES CLEAR SOUP JUMLAH MHS.
WE RN GRILL CHICKEN MAITRE D* HOTE — F ’
) STE FOOD SIRLOIN STEAK MAITRE D’HOTE HADIR -
MACEDOINE SAUTE VEGETABLES R
FRENCHFRIES POTATOES SAETY 3 oo
IZIN s \D
LAIN-2: ... 09/di3 3\
RN MUSHROOM CREAM SOUP JUMLAH MTiS.
WESTERN FOOD BEEF BURGER JUMBO CALYPSO /é ] \l/
SC \
3 CHICKEN SANDWICH HADIR : ............
COLESLAW SAKIT © ...........
GOUFRETTE POTATOES e o\
LAIN-2 ... | 1o/ 27
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mmH : DASAR-DASAR PENGOLAHAN MAKANAN( P ) | PROGRAM : DIPLOMA IV /
KELAS : D2 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN g
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER :1(Satu)
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH |: 13.00- 17.00 RUANG | : KITCHEN BARU
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : SENIN
CALAMARY DE FRITERS JUMLAH MHS. |-
RN ENGLAND CLAM CHOWDER A 4
4 WESTE FOOD SPAGHETY BOLOGNAISE M a
FETUCINE CARBONARA HADIR : . [4A. ... 4 /\
CUCUMBER & TOMATO SALAD | SAKIT : ... M '
e N ] 9
PUREE OF CARROT SOUP UMLAH MHS. ‘
WESTERN FOOD BRAISED CHICKEN LEMON SC /
FRIED GOUJON OF MILANAISE | .\ o _IK
56
SAUTE JARDINIERE SAKIT : cosconal
VEGETABLES ZN -
PARSLEY POTATOES , s\o
EAIN2 " iz 70/;0/1«’ 1]
BROWN ONION SOUP JUMLAH MHS.
WESTERN FOOD CHICKEN BROCHETTE BBQ SC —
LAMB CHOPED MINTH SC WADIR
VICHCY CARROTS i
GREEN SALAD SAKIT ... ,
RIZT PILLAZ ZIN ...
LAIN-2: oo 0‘/[1/2’? LIN _
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JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00- 17.00 RUANG | : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : KAMIS
JUMLAH MHS
7 UJIAN TENGAH
SEMESTER
|
- MINESTRONE JUMLAH MHS.
RUSSIAN SALAD e 4/
BEOUF STROGANNOF _
8 WESTERN FOOD RDASY G GRavr SC | FUDBRA ) g
. TOUREN VEGETABLES SAKIT :\ .\ . \/q
i MASHED POTATOES ZIN |
| LAIN-2: ... ) ,“
| AMERICAN BREAK FAST
! (OMELETE,POACH,FRIED,SCRAMBLED JUMLAH MHS.
| EGGS ),BITCHER MOUSLI,PANCAKE /
| INDONESIA BREAK FAST -
9 BREAK FAST NASI GORENG HADIR : {Y......
| CONTINENTAL BREAK FAST SAKIT - K
FRENCH TOAST
| ZIN .
| LAIN-2: ...
i > 9 fi\
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KELAS : D2 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN !
INSTITUT PARTWISATA TRISAKTI SEMESTER :1(Satu) /
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00 - 17.00 RUANG | : KITCHEN LAMA Quality SmkCare
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : KAMIS
I
CORN CREAM SOUP
ROAST LOIN BLACK PEPPER SC
TRISAKTI ROLLED FRIED
CHCIKEN
10 WESTERN FOOD SAUTE TRIANGLE VEGTETABLES /w
WEDGES POTATOES
\_// |
ASINAN JAKARTA - JUMLAH MHS.
SOTO TANGKAR / T—
1 INDONESIA FOOD SEMUR DAGING gy
AYAM SAMPYOK S R e
NASI UDUK SAKIT : ......../0.. ‘
ACAR KUNING ZIN ...\
LAIN-2: .. \
SHRIMP COCKTAIL JUMLAH MHS
WESTERN FOOD el o ,
GRILLED FISH SALSA CRUDA A{
12 SAUTE BROCOLY & MUSHROOM | HADIR :...} ... .
BAKED IDAHO POTATOES SAKIT : qﬂ
IZIN 1
EATN-2 =i "
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KELAS 1 D2 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN e
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER :1(Satu)
J1. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00 - 17.00 RUANG | : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : KAMIS
DOCLANG JUMLAH MHS.
ANGEUN BEUREM e
COBEK NILA HADIR -
AYAM GORENG CIBIUK i {
NASI TUTUG ONCOM IZIN ...
LAIN-2 ... Q /
|
ASPARAGUS CREAM SOUP JUMLAH MHS.
TRISAKTI BRAISED RIBS —
14 WESTERN FOOD CHICKEN SNITZEL HADIR .. \\
POTATOES IN THE JACKET e =
SAUTE BABY STRING BEANS SAKIT :..ee ¥
IZIN .
LAINS2Z sovvcimnnzs
LY
JUMLAH MHS.
15

REVIEW
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JUMLAH MHS.
UJIAN AKHIR SEMESTER —
16 HADIR : /ﬁ
SAKIT :....%. ... <
IZIN
LAIN-2: ...
JUMLAH MHS.
HADIR : ............
SAKIT =i
IZIN ...
LAIN-2:............
JUMLAH MHS.
HADIR : ............
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EZN e
LAIN-2 ... .........




Edit Kehadiran Dosen & Mahasiswa

Dosen
| ¥ Kehadiran Mahasiswa

NO

~N

10
11
12
13
14
15

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A024P - Dasar-dasar Pengolahan Makanan...

DOSEN: ALIFATQUL MAULANA

Mahasiswa

NIM

2241010102
2341050002
2341080001
2341080002
2341050003
2341090006
2341090007
2341090009
2341090011
2341090012
2341090013
2341090014
2341090015
2341090016
2341090019

NAMA

g1 2

ACHMAD FADHIL ROSABI H H
ARUM SEKAR WANGI H H
THADDEUS JOSES LEONARD PRAWIRA H H
CAISAR MICHAEL SITORUS H H
JUAN ALFAREZA PUTRA H H
ADINDA WIDIAWATI H H
ALYA SAFIRA H H
DEMAS TUNJUNG GUMILANG H H
HARLEYANT! YUSUF SULAIMAN H H
RAFLI H H
MUHAMMAD HADI H H
NAIWA ALI HABSYI H H
NEILA TALITHA ARAMINTA HARIS H H
RATRI OLIVIA ANANTA H H
ARLESTHYA FLORELLA NUR MARITZA H H
TOTAL HADIR (H) : 15 15

TOTAL ALPA (A) :
TOTAL UIN (1) :

TOTAL SAKIT (5) :

15

15

15

12

SKS: 2

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG
RUANG: KTCB

]

KELAS: D2 HARI /JAM: SENIN / 13:00 - 17:00 .

PERTEMUAN KE
718 910
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H S H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
5 15 M 1S

1

11

14

12

13

H

H

15

14

15

15
15
15
13
14
14
15
15
13
15
15
14
15
14

15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

107.14
107.14
107.14

92.86
100.00
100.00
107.14
107.14

92.86
107.14
107.14
100.00
107.14
100.00
107.14
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KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

INSTITUT
PARIWISATA

TRISAKTI

PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A024P - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (P) SKS: 2 RUANG: KTCB
DOSEN: ALIFATQUL MAULANA, M.Par. KELAS: D2 HARI/ JAM: SENIN / 13:00 - 17:00

NO| NIM  |NAMA LENGKAP — N';:_'s — o] R Y kot et s 421
12241010102 | ACHMAD FADHIL ROSABI 0.00] E .00

2| 2341050002 | ARUM SEKAR WANGI 95.00| 75.00| 90.00| 86.50] A 4.00

3[ 2341080001 | THADDEUS JOSES LEONARD PRAWII | 93.00| 75.00| 90.00| 86.10] A 4.00

4| 2341080002 | CAISAR MICHAEL SITORUS 85.00| 75.00| 90.00 84.50] A 4.00

5(2341090003 | JUAN ALFAREZA PUTRA 95.00( 70.00{ 90.00| 85.00 A 4.00

6| 2341090006 | ADINDA WIDIAWATI 95.00| 80.00| 93.00 89.50 A 4.00

7| 2341090007 | ALYA SAFIRA 95.00( 90.00| 95.00 93.50 A 4.00

8| 2341090009 | DEMAS TUNJUNG GUMILANG 90.00| 90.00| 95.00 92.50] A 4.00

9(2341090011 | HARLEYANT! YUSUF SULAIMAN 95.00| 95.00| 95.00] 95.00] A 4.00

10| 2341090012 | RAFLI 95.00| 80.00| 96.00] 91.00] A 4.00

11| 2341090013 | MUHAMMAD HADI 95.00| 80.00| 90.00] 88.00] A 4.00

122341090014 | NAJWA ALI HABSYI 95.00| 85.00| 95.00] 92.00] A 4.00

13| 2341090015 | NEILA TALITHA ARAMINTA HARIS | 93.00| 95.00| 96.00| 95.10| A 4.00

14| 2341090016 | RATRI OLIVIA ANANTA 95.00| 90.00| 92.00| 92.00] A 4.00

15| 2341090019 | ARLESTHYA FLORELLA NUR MARITZ | 90.00( 90.00| 95.00] 92.50] A 4.00

AUNEAR NILAIE A =34, €= JAKARTA, §Q JANUARI 2024
EN
( abiFaTqQUL , , M.Par. )
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